
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КАНДИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.Б. МИТАРОВА 

368692. Республика Дагестан. Хивский район. сел. Кандик. ул. Школьная, д. 24 
ИНН 0535003762, ОГРН 1020501802012, тел: +7 (963) 4277706, 

e-mail kandik.school@yandex.ru, адрес сайта: https://kandi.dagestanschool.ru 

 

 

 
01.09.2021 г.           №38 

ПРИКАЗ 

О зачислении обучающихся на обучение Центр «Точка роста» естественно- научной и 

технологической направленностей 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 15 января 

2021г. № 11-12-08/21, приказа МКУ УО Хивского района «О создании и функционировании ОО 

центров образования естественно - научной и технологической направленностей Точка роста в 

2021 году», приказа МКОУ «Кандикская СОШ» от 09.02.2021 года № 38 и на основании заявления 

родителей (законных представителей), в целях организации образовательного процесса по реали-

зации программ дополнительного образования - дополнительных общеразвивающих программ и 

программы внеурочной деятельности с использованием средств обучения и воспитания центра 

«Точка роста» в 2021 -2022 уч. году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной об-

щеразвивающей программе естественно - научной направленности с 1 сентября 2021 года 

обучающихся в количестве 40 человек (Приложение №1) 

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования – дополнительной об-

щеразвивающей программе технологической направленности с 1 сентября 2021 года обу-

чающихся в количестве 21 человек 

(Приложение №2) 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Кандикской СОШ»  ________________ Р.К.Шабанов 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу № 38 от 01.09.2021 г 

МКОУ «Кандикская СОШ» 

СПИСОК 

по группе дополнительного образования - дополнительной общеразвивающей программе есте-

ственно - научной направленности МКОУ «Кандикская СОШ» 

 

№ п/п ФИО Дата рождения Класс 
 БИОЛОГИЯ   

1.  Агамирзаева Милана Насибовна  12.03.2011 г. 5 
2.  Аджабаева Амина Абдулмажидовна  07.08.2010 г. 5 
3.  Алиев Мухамад Мартинович 12.09.2010 г. 5 
4.  Вердиева Фатимат Абдул-Басировна  25.08.2010 г. 5 
5.  Калабеков Аман Сабирович 14.01.2010 г. 5 
6.  Набиева Аминат Якубовна 08.05.2010 г. 5 
7.  Ханалиева Фатима Идуардовна 14.09.2010 г. 5 
8.  Абаев Саид Абаевич  15.01.2010 г. 6 
9.  Гасаналиев Кудрат Сабирович 08.06.2009 г. 6 
10.  Исмаилов Жамал Гарибанович  14.04.2009 г. 6 
11.  Исмаилов Камал Гарибанович 14.04.2009 г. 6 
12.  Исмаилова Амина Ризвановна 09.04.2009 г. 6 
13.  Мерданова Эльмира Робертовна  26.04.2010 г. 6 
14.  Рамалданова Алина Тажудиновна  14.07.2010 г. 6 
15.  Абдулаев Максим Ибрагимович  05.08.2008 г. 7 
16.  Алимирзаева Джума Султановна  15.05.2009 г. 7 
17.  Исаев Раджаб Алимагомедович 25.04.2009 г. 7 
18.  Калабекова Амина Сабировна  02.09.2008 г. 7 
19.  Юзбекова Фатима Вадимовна  25.11.2008 г. 7 
20.  Абаев Герейхан Амирханович  03.11.2007 г. 8 
21.  Абаев Руслан Рустамович  06.03.2008 г. 8 
22.  Абаева Альбина Абаевна  28.07.2008 г. 8 
23.  Аджабаев Магомедрасул Абдулмажидович  10.12.2007 г. 8 
24.  Алимутаев Ибрагим Изамудинович  17.11.2007 г. 8 
25.  Гусейнов Саид Амирович  19.10.2007 г. 8 
26.  Исрафилова Алина Рангизовна  27.02.2008 г. 8 
27.  Казимагомедова Фатима Артиковна 26.11.2007 г. 8 
28.  Курбанов Исмаил Рустамович  23.02.2008 г. 8 
29.  Шихалиева Тамила Рафиевна  25.02.2008 г. 8 
30.  Алиев Ислам Самрудинович  18.02.2007 г. 9 
31.  Арасханов Ильдар Апрелович  17.12.2006 г. 9 
32.  Мизахова Аиша Абдулаховна  01.07.2007 г. 9 
33.  Рамазанов Шамсудин Седрудинович  20.07.2006 г. 9 
34.  Расулова Камиля Неримановна 13.12.2006 г. 9 
35.  Свекольников Абдукадир Владимирович 12.09.2007 г. 9 
36.  Усманова Эсмира Тажрудиновна 22.03.2007 г. 9 
37.  Шабанов Ризван Русланович 07.04.2006 г. 9 
38.  Эскерова Фарида Вадимовна 22.06.2007 г. 9 
39.  Курбанисмаилов Рамазан Мурсалович  09.04.2006 г. 10 
40.  Элдерханова Карина Вадимовна 05.06.2005 г. 11 

    



 ХИМИЯ   
1.  Абаева Альбина Абаевна  28.07.2008 г. 8 
2.  Абдулаев Рамазан Абдулахович  02.10.2007 г. 8 
3.  Аджабаев Магомедрасул Абдулмажидович  10.12.2007 г. 8 
4.  Алимутаев Ибрагим Изамудинович  17.11.2007 г. 8 
5.  Алимирзаева Айшат Исламовна  23.11.2007 г. 8 
6.  Алимирзаева Камила Султановна  25.04.2008 г. 8 
7.  Асваров Меджид Фридманович  02.10.2007 г. 8 
8.  Гусейнов Саид Амирович  19.10.2007 г. 8 
9.  Исрафилова Алина Рангизовна  27.02.2008 г. 8 
10.  Шабанов Ливадин Рамазанович  10.12.2007 г. 8 
11.  Шихалиева Тамила Рафиевна  25.02.2008 г. 8 
12.  Алиев Ислам Самрудинович  18.02.2007 г. 9 
13.  Арасханов Ильдар Апрелович  17.12.2006 г. 9 
14.  Мизахова Аиша Абдулаховна  01.07.2007 г. 9 
15.  Османов Давид Курбанович  01.02.2007 г. 9 
16.  Рамазанов Гаджи Максимович  20.03.2007 г. 9 
17.  Рамазанов Шамсудин Седрудинович  20.07.2006 г. 9 
18.  Расулова Камиля Неримановна 13.12.2006 г. 9 
19.  Свекольников Абдукадир Владимирович 12.09.2007 г. 9 
20.  Усманова Эсмира Тажрудиновна 22.03.2007 г. 9 
21.  Шабанов Ризван Русланович 07.04.2006 г. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу № 38 от 01.09.2021 г 

МКОУ «Кандикская СОШ» 

СПИСОК 

по группе дополнительного образования - дополнительной общеразвивающей программе техноло-

гической направленности МКОУ «Кандикская СОШ» 

 

№ п/п ФИО Дата рождения Класс 
 ФИЗИКА   

1.  Абдулаев Максим Ибрагимович  05.08.2008 г. 7 
2.  Алимирзаева Джума Султановна  15.05.2009 г. 7 
3.  Исаев Раджаб Алимагомедович 25.04.2009 г. 7 
4.  Калабекова Амина Сабировна  02.09.2008 г. 7 
5.  Алимутаев Ибрагим Изамудинович  17.11.2007 г. 8 
6.  Алимирзаева Камила Султановна  25.04.2008 г. 8 
7.  Асваров Меджид Фридманович  02.10.2007 г. 8 
8.  Гусейнов Саид Амирович  19.10.2007 г. 8 
9.  Исрафилова Алина Рангизовна  27.02.2008 г. 8 
10.  Шабанов Ливадин Рамазанович  10.12.2007 г. 8 
11.  Шихалиева Тамила Рафиевна  25.02.2008 г. 8 
12.  Алиев Ислам Самрудинович  18.02.2007 г. 9 
13.  Арасханов Ильдар Апрелович  17.12.2006 г. 9 
14.  Мизахова Аиша Абдулаховна  01.07.2007 г. 9 
15.  Османов Давид Курбанович  01.02.2007 г. 9 
16.  Рамазанов Гаджи Максимович  20.03.2007 г. 9 
17.  Рамазанов Шамсудин Седрудинович  20.07.2006 г. 9 
18.  Расулова Камиля Неримановна 13.12.2006 г. 9 
19.  Эскерова Фарида Вадимовна 22.06.2007 г. 9 

 


